
Zhotovitel: Yveta Krulová
Gen. Panty 93 6/40
674 01 Třebíč -Nové Dvory
IČO: 72065869
(dálejen „zhotovitel '9

Objednatel: Česká republika - Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě
Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
IČO: 71009311
Zastoupená MUDr. .1anem Říhou, ředitelem
(dá/ejen „ Objednatel “,)

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění nových prací ze dne 27. 9. 2017

v tomto Znění:

Cl. l.

Cl. lV. uvedené Smlouvy Se mění tak, že nově Zní:

Cena plnění Za provedené práce je Stanovena dohodou ve výši 4.800,- Kč měsíčně bez DPH (5.808,- Kč
měsíčně včetně DPH). Práce budou fakturovány měsíčně, vždy k poslednímu dni měsíce. Cena plnění
je splatná na Základě předložených faktur se 14-ti denní lhůtou Splamosti. V ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady Zhotovitele praci. V ceně není Zahrnut hygienický spotřební materiál (papírové ručníky, toaletní
papír, tekuté mýdlo). Případné vícepráce nad rámec dohodnutého rozsahu (mytí Oken, extrakční čištění
kobercůmokrou cestou, čištění a čalounění židlí, úklid po malování apod.) budou účtovány samostatnou
položkou ve faktuře. Cena plnění Stanovená dohodou může být upravována v návaznosti na inflaci
(pokud překročí 2,5 %) a direktivně nařízenou minimální mzdu (pokud bude činit více než 15 .200,- Kč).
Cenu plnění lze upravit Zásadně po dohodě obou smluvních Stran.

Ostatní tímto dodatkern nedotčená ustanovení Smlouvy o provádění úklidových prací ze dne 27. 9. 2017
zůstávají v platnosti. Dodatek č. 1 se Stává po podpisu Smluvních stran nedílnou Součástí uvedené
Smlouvy.

Čl. Il _

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Suanami. Účinnosti tento Dodatek
č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru Smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Strany tohoto Dodatku č. l se dohodly, že ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 a z něj vyplývajícími
právy a povinnostmi Se budou řídit od 1. 1. 2021.



Dodatek ě. '1 je vyhotoven ve dvou Stejnopisecb, Z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Či. v.

Smluvní Strany výslovně prohlašuj í, že Si tento Dodatek ě. l před jeho podpisem přečetly, Souhlasí Se
všemi jeho ustanoveními, a že Dodatek byl uzavřen dobrovolně podle jejich pravé a Svobodné vůle,
určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
vlastnoruěními podpisy..

V Třebíči dne .jí .Řýą .Ví 'O V Iıhlave dne 9. prosınpe 2020

ııııııııııııııııııııııııııııııı

Yveta It. .lan Říba
Zhotovitel - objednatel

KRAJSKÁ H'ı'oıENicKÁ staneš :f. RAJE 'ˇSe eıdíem v Jihlavě WSOCINATolstého 1914/15, 586 01 Jihlava


